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Övervakningsexperten Peter Nylén till Trapets  
 

Trapets AB, norra Europas ledande leverantör av system för 
marknadsövervakning, är väldigt stolt över att få presentera deras nya tillskott 
Peter Nylén, en ledande expert inom börsövervakning och compliance.  
 
Peter har många års erfarenhet inom övervakning och compliance efter att ha jobbat på 
både Finansinspektionen och på börs. Innan han började på Trapets AB arbetade han 
på Burgundy AB som chef för marknadsövervakningen med ansvar för att den 
hanterades i enlighet med gällande lagar och regler. Han har även erfarenhet från 
Finansinspektionen som utredare på marknadsövervakningen.  
 
”Att ha Peter ombord, med hans djupa och breda kunskaper inom börsövervakning, 
kommer stärka Trapets förmåga att ge kunder den absolut bästa experthjälpen det går 
att få på marknaden idag gällande marknadsövervakning och compliance”, säger 
Trapets VD Dan Sjöholm. 
 
”Det ska bli jätteroligt att börja på Trapets och jag ser fram emot att bidra med mina 
kunskaper och erfarenheter för att utveckla och förbättra Trapets erbjudande inom 
finansiell övervakning och compliance.” säger Peter Nylén.  
 
 

 
För mer information: Gunnar Wexell styrelseordförande, 08-644 0153, 
gunnar.wexell@trapets.com eller Dan Sjöholm VD, 08-644 0152, dan.sjoholm@trapets.com  

Om Trapets 

Trapets är ett expertbolag specialiserat på system för automatisk övervakning och compliance 

till den globala finansindustrin. Bolaget tillhandahåller helhetslösningar, från system och support 

till expertkonsulting och utbildning. Trapets är en av de marknadsledande leverantörerna i 

Europa och i Bangladesh avseende övervakning av värdepappershandel och i Norden 

beträffande övervakning mot penningtvätt och terroristfinansiering (AML).  

Trapets egenutvecklade övervakningssystem InstantWatch är ett av de mest moderna, kraftfulla 
och användarvänliga systemen i världen för automatisk transaktionsövervakning. Det analyserar 
ett flöde av transaktioner, såsom börsavslut, order och prisförändringar och varnar enligt ett 
konfigurerbart regelverk. För mer information om Trapets, se www.trapets.com  
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